

HICKORY SEASONING

Manufacturer Item Code: 540751
Internal Product Code: 540751BGF00DS
GTIN: 10041421177510

Supplier: B&G FOODS INC.
Brand: WRIGHT'S



Product Information

Classification: Sauces - Cooking (Shelf Stable) (10000057)
Dimensions (HxWxD): 12.63 x 12.6 x 12.6 IN
Volume: 2005.138 Cl
Weight Gross / Net: 36.25 LB / 32 LB
Origin: (US) UNITED STATES

Storage Temperature: 40° to 85°
Shelf Life (days): 1460
Pallet Configuration: Ti:12 Hi:4
Cases Per Pallet: 48
Servings Per Container: 758

Nutrition

Representation of label. Actual nutrition label and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts

(Unprepared)

758 Servings Per Container

Serving Size 5 ml

Amount Per Serving

Calories 0

% Daily Value*

Total Fat 0 g 0%

Saturated Fat 0 g 0%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg 0%

Sodium 0 mg 0%

Total Carbohydrate 0 g 0%

Dietary Fiber 0 g 0%

Sugar 0 g

Added Sugar 0 g 0%

Protein 0 g

Vitamin D 0 µg 0%

Potassium 0 mg 0%

Calcium 0 mg 0%

Iron 0 mg 0%

Vitamin A 0%

Vitamin C 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie need

Ingredients

Water 74%, Natural Hickory Smoke Concentrate 26%

Packaging and Storage

Store at ambient temperature

Preparation and Cooking

Grill - For slow cooking on grill, place a foil pan filled with 1/3 cup Wright's® Liquid Smoke and 2/3 cup water directly on hot briquettes, lava rocks or ceramic bricks. Add additional water as needed.

Serving Suggestions

Wright's Liquid Smoke is made from real hickory wood smoke. It is 100% natural and is made by burning fine hickory, condensing the smoke and filtering the liquid to remove sediment. There are no additives, coloring, salt or carcinogens in liquid smoke

Features and Benefits

- For Slow Smoked Flavor
- Sodium Free
- Kosher

Allergens

Free From: Peanuts, Tree Nuts, Eggs, Milk, Fish, Crustacean, Soy, Wheat

Claims

Kosher: Yes